Hampshire
Wether Type

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

18 Total Lots $39,550.00 TOTAL $2,197.22 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $9,800.00 TOTAL $3,266.67 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

25 Total Lots $68,075.00 TOTAL $2,723.00 Average
February Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

27 Total Lots $77,100.00 TOTAL $2,855.56 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

35 Total Lots $141,750.00 TOTAL $4,050.00 Average
April Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

13 Total Lots $29,750.00 TOTAL $2,288.46 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

52 Total Lots $134,950.00 TOTAL $2,595.19 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $2,200.00 TOTAL $1,100.00 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

18 Total Lots $22,375.00 TOTAL $1,243.06 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

39 Total Lots $35,075.00 TOTAL $899.36 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

56 Total Lots $43,775.00 TOTAL $781.70 Average
April Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

40 Total Lots $36,725.00 TOTAL $918.13 Average
328 Total Lots $641,125.00 TOTAL $1,954.65 Average
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